
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SASIAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04- 
Sarajevo,

1-11113/20 BT 
15.05.2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 
39/14), a u skladu sa članom 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ( 
„Službene novine Federacije BiH“ broj: 35/05) i članom 51. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Ministarstva 
saobraćaja Kantona Sarajevo broj: 04-34-39863/19 od 15.01.2020. godine, Ministar donosi:

PLAN JAVNIH NABAVKI MINISTARSTVA SAOBRAĆAJA KANTONA SARAJEVO ZA
2020. GODINU

I
(Planirane nabavke)

Javne nabavke Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo, ( u daljem tekstu: Ministarstva), za 2020. 
godinu, realizirati će se prema Prilogu 1.- Tabelarni pregled.

II
(Nepredviđene nabavke i izmjena Plana)

(1) Nabavka roba, usluga i radova za koje se tokom 2020.godine iskaže potreba, a koje nisu 
predviđene ovim Planom, izvršit će se posebnom odlukom, uz obavezu ažuriranja Plana.

(2) Izmjena Plana nabavki Ministarstva se donosi po potrebi u toku fmansijske 2020. godine.
(3) Ministarstvo će izvršiti nabavke putem Direktnog sporazuma u vrijednosti manjoj od 1.000,00 

KM po potrebi, bez obaveze izmjene Plana nabavki.

III
(Obj ava Plana)

Plan nabavki se objavljuje na internet stranici Ministarstva danom donošenja.

Obradila: Bajrić Tijana 
Kontrolisao:

Prilog;
Tabelarni pregled Plana javnih

7'

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562
059

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
x\ CEHl

in i#o r.w.f

T/C
//

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

